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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09032017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170010334
20170010334
20170010335
20170010335
20170010337
20170010337
20170010341
20170010341
20170010343
20170010343
20170010346
20170010349
20170010349
20170010352
20170010352
20170010354
20170010354
20170010356
20170010356
20170010358
20170010363
20170010366
20170010366
20170010366
20170010368

20170010369
20170010369
20170010371

20170010372
20170010373
20170010373
20170010374
20170010374
20170010377
20170010377
20170010378
20170010378
20170010380
20170010380
20170010381
20170010382
20170010384
20170010384
20170010385
20170010387
20170010387
20170010390
20170010390
20170010393
20170010393
20170010395
20170010395
20170010396
20170010396
20170010397
20170010397
20170010398
20170010398
20170010400
20170010400
20170010401
20170010401
20170010402
20170010402
20170010407
20170010407
20170010408
20170010408
20170010418
20170010420
20170010423
20170010423

Radicacion
CREDITOS SALOMON
ROSAS BONILLA SALOMON
JIMENEZ CORTEZ YAMILE ALEXANDRA
TIENDA YAK Y LICORES
AUTOSERVICIO HEILIN
LOPEZ CABRERA PAOLA
CREATIVIDADES VALTINEZ
MARTINEZ GAITAN AURORA
FILETES CARNICERIA
ALVAREZ VELASQUEZ MARIA EUGENIA
QUINTERO  MARIA ARGENIS
MOTO LUJOS LA 11
URREGO CAEZ PEDRO LUIS
CUNDAR EGAS GLORIA FANNY
GC REPUESTOS
TRIANA SEGURA RAUL STEVAN
TIENDA ESOTERICA Y NATURISTA SOL Y LUNA
SUAREZ SEGUNDO BOLIVAR
VULCA REPUESTOS EL SABALO
ASOCIACION DE MECANICOS DEL PUTUMAYO. ASOMEYO
M,ADERAS GUERRERO MGG
EMPRESA COLOMBIANA DEL SUR EMCOLSUR S.A.S PUERTO ASIS
EMPRESA COLOMBIANA DEL SUR S.A.S
EMPRESA COLOMBIANA DEL SUR
ASOCIACION DE PEQUEÑOS CULTIVADORES DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS DE LA INSPECCION DE SAN VICENTE DE LUZON EJE  VIAL
ZOOM
SUAREZ HERNANDEZ JULIAN ALONSO
ASOCIACION RURAL DEL ADULTO MAYOR DE LAS INSPECCIONES DE
PUERTO VEGA, LA LIBERTAD Y LA CARMELITA
GONZALEZ RODAS ANTONIO JOSE
INMOBILIARIA DIEGO NUPAN
NUPAN MOLINA DIEGO FERNANDO
NUPAN MOLINA MIGUEL ANGEL
MR SPEED
LONJA DE AVALUOS Y CONSULTORIAS PUTUMAYO S.A.S.
DISTRIJOBEN S.A.S
DEPOSITO DE MADERA LA RESERVA
CUARAN MUCHAVISOY PABLO ISIDORO
DROGUERIA LOS ANGELES PUERTO CAICEDO
DIAZ RENGIFO ANA HILVA
DROGUERIA DARSALUD JHG
ASOCIACION ORICULTURA Y ARTE
MACROTIENDAS
SALAZAR RODAS LEONEL
ELECTROMILLONARIA-ORITO
LUGO ERAZO SERVIO  EXELINO
THE TIME SPORT
RICO RESTREPO HERNANDO
ESTACION DE SERVICIO CALAMAR
COCA COLA TIENDA LA AVENIDA METRO
GUERRERO IRIRA MIGUEL ANGEL
LAVADERO Y MONTALLANTAS EL JARDIN
MELO MELO ANIBAL TEMISTOCLES
MEDINA  CARLOS EDUARDO
DISTRISOLAR PUTUMAYO
BAHOS MONTERO GUIDO
BATERIAS KENWOR
RODRIGUEZ DIAZ OSCAR ANTONIO
JANOS PRODUCCIONES
JACANAMIJOY JAJOY ALBERTO
VARIEDADES ALBERT
GOMEZ OMEN LEONARDO
VARIEDADES KEVIN LA PLAYA
SUMINISTROS COPYLASSERT
ORTEGA ANDRADE JHON KENEDY
CALZASHOES
LOPEZ MELO LUZ ADRIANA
EL COMPETIDOR ORITO
BETANCOURT PANTOJA MARCIAL EFRAIN
AZ DE CORAZONES ACN
ASOCIACION DE TRABAJADORES PETROLEROS Y AFINES DEL PUTUMAYO
FABRIMUEBLES LA HORMIGA
SALAZAR MELENDEZ EDINSON  TREYER

Razon social
0
18110062
1125411446
0
0
1117505342
0
1118471100
0
43685130
41105299
0
1123201944
41107501
0
1110466055
0
97480343
0
900031689
0
0
900693861
0
900823697

0
9736553
846003457   

16349350
0
1124850687
1124861348
0
900595500
0
0
5297644
0
31268964
0
900992592
0
14570529
0
1083884788
0
17623360
0
0
5307907
0
18142742
17704623
0
94429332
0
18162933
0
97471353
0
18144618
0
0
9739709
0
41118449
0
12964090
0
900361803
0
18158315

Nit
10318
10317
59585
59586
53378
56743
59822
59821
45035
45034
25885
58243
58242
27962
27963
29630
45634
23055
23056
1934
61653
57744
50850
50851
3552

27663
27662
1427

61654
49452
49451
55384
54425
48002
48003
28336
28335
55190
55189
49585
3772
61656
61655
40748
59412
59413
34837
34838
51127
32195
45383
45382
45485
54242
53416
45486
23382
45789
44233
43815
53967
34856
55610
55609
58083
60362
33806
33805
49134
2504
59019
59018

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09032017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170010424
20170010429
20170010429
20170010431
20170010431
20170010435
20170010435
20170010436
20170010436
20170010445
20170010445
20170010448
20170010449
20170010451
20170010451
20170010452
20170010452
20170010454
20170010454
20170010454
20170010454
20170010455
20170010456
20170010456
20170010457
20170010457
20170010460
20170010460
20170010462
20170010463
20170010463
20170010468
20170010468

20170010468
20170010468
20170010470
20170010470
20170010471
20170010471
20170010472
20170010472
20170010473
20170010473
20170010475
20170010476
20170010476
20170010479
20170010479
20170010480
20170010480
20170010482
20170010482
20170010484

20170010484
20170010485
20170010486
20170010486
20170010487
20170010488
20170010489
20170010489
20170010492
20170010492
20170010493
20170010494
20170010494
20170010495
20170010495
20170010496
20170010503
20170010503
20170010505

Radicacion
CARDENAS CORTES JHON  ESTIVEN
RESTAURANTE LA ESQUINA DEL VERGEL
BERNAL MELO AURA MERY
SUPERMARKET-MG
GUARAMA RUALES EVELCY DEL CARMEN
CASA BOMBA EL PROGRESO
RODRIGUEZ DIAZ HUGO ANTONIO
PERFUMERIA Y VARIEDADES NEYDA
ORDOÑEZ DE LA CRUZ NEIDA MARIA MARLENI
CUELTAN PINCHAO PEDRO  ANTONIO
MINI TIENDA EL PLACER EL CENTRO
CABEZAS  CARLOS  RAMIRO
MUÑOZ JURADO OMAR
GARCIA PACHON MARIA DEL CARMEN
VARIEDADES TOMAS
ARCINIEGAS GUERRERO AURELIO YAMIL
FERRETERIA EL CAIRO
ESTACION DE SERVICIO SANTA ISABEL
CANO VALBUENA JONH SERGIO
DEPOSITO SANTA ISABEL J. S. C. V
HOTEL CANO JSCV
ASOCIACION DE TRANSPORTADORES DEL MUNICIPIO DE PUERTO ASIS
GARCIA BUITRAGO EDGAR DE JESUS
SURTIDORA EL REBAJON ORITO
DISTRITODO EL ESQUINAZO
CORDOBA CERON JOSE RODRIGO
JURADO VILLOTA ANYI  LORENA
VARIEDADES MUNDO ENCANTOS
TAQUINAS HOYOS SANDRA LORENA
ARBOLEDA MOTATO LIZETH ADRIANA
AROMAQUIM PERFUMERIA Y ACCESORIOS
MIRANDA ORTIZ CARLOS  MANUEL
MADERAS EL CEDRO SANTA LUCIA

MIRANDA ORTIZ CARLOS  MANUEL
MADERAS EL CEDRO SANTA LUCIA
ARIAS GOMEZ WILSON
SUPER CARNES DEL PUERTO
JOYERIA FC
BLANDON ASPRILLA JOSE  ANDRES
CENTRO ETNOTURISTICO CHALAY OJO DE DIOS S.A.S
CHALAY OJO DE DIOS
ALMACEN PAGUE MENOS ORITO
FRANCO JARAMILLO GALAXIA
CRIOLLO DIAZ DANILO
SALA DE BELLEZA SH ESQUIVEL
ESQUIVEL ROJAS MARY YINETH
FERNANDEZ DIAZ YURI
VIDRIOS & ALUMINIOS EXITO
PORTILLA LIMAS CARLOS ARTURO
SERVICIO TECNICO ESPECIALIZADO TODOCELL
DEPOSITO JIREH
BASTIDAS BASTIDAS ISAIAS
AGROALIMENTOS EL TIGRE

ARIAS  EDMUNDO ORLANDO
DISTRIBUCIONES DANNY - JV
ARIAS  EDMUNDO ORLANDO
AGROALIMENTOS EL TIGRE
GRANADA LEYTON LIZETH YULIANA
TEYOK PAPELERIA
DISTRIBUCIONES DANNY - JV
CORDOBA ZAMBRANO JUAN CARLOS
ALVAREZ ZAMBRANO PEDRO REMIGIO
ALVAREZ ZAMBRANO PEDRO REMIGIO
ESTANCO Y COMIDAS RAPIDAS LOS ALMENDROS
MADERAS EL BOSQUE
MUNOZ PEREZ SIGIFREDO
MUÑOZ YEPES CARLOS EDUARDO
MADERAS HONG KONG
ALVAREZ ZAMBRANO PEDRO REMIGIO
DELGADO SALAS GLADIS PATRICIA
PERFUMERIA Y ACCESORIOS HANA
MOLINA DUQUE MAGALI

Razon social
1117533493
0
66676811
0
69030440
0
79372707
0
41102135
13074684
0
97440089
18111567
69026678
0
18100817
0
0
1676203
0
0
900971270
79834523
0
0
16666155
1130665375
0
1123307370
1114486972
0
15565262
0

15565262
0
83232908
0
0
11794325
901030108
0
0
24651242
1006842167
0
1060206851
1122337388
0
94040850
0
0
19353280
0

97440190
0
97440190
0
1022975178
0
0
7721708
97465107
97465107
0
0
18107729
75092182
0
97465107
69005079
0
69022107

Nit
57421
50734
50733
59447
34669
23257
23256
59321
59320
57209
57210
59182
25810
12096
49351
16119
24393
16116
16115
47172
41440
3742
38513
38514
46726
46725
59518
59519
60733
50279
50280
51626
51627

51626
51627
27811
27812
58810
58809
60669
60706
38512
38511
60697
60242
60241
58166
53804
42383
42384
12339
11497
55629

55628
49763
55628
55629
57601
57602
49763
49762
25940
25940
51486
12131
12130
39580
39581
25940
48611
48612
57372

Matricula
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09032017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170010505
20170010506
20170010506
20170010507
20170010507
20170010509
20170010510
20170010510
20170010513
20170010513
20170010514
20170010514
20170010519
20170010520
20170010520
20170010521
20170010521
20170010521
20170010526
20170010526
20170010527
20170010528
20170010530
20170010532
20170010532
20170010534
20170010534
20170010538
20170010541
20170010542
20170010542
20170010543
20170010543
20170010545
20170010545
20170010549
20170010552
20170010552
20170010553
20170010554
20170010558
20170010558
20170010560
20170010560
20170010563
20170010563
20170010566
20170010566
20170010567
20170010567
20170010569
20170010569
20170010572
20170010572
20170010573
20170010573
20170010574
20170010574
20170010577
20170010579
20170010579
20170010582
20170010582
20170010583
20170010583
20170010587
20170010587
20170010588
20170010588
20170010592
20170010593
20170010593
20170010594
20170010596

Radicacion
DROGUERIA N & M
MESA PEREZ DIVER ORLANDO
CONFECCIONES DIVORMEP
RAMIREZ URIBE JOSE ALFREDO
RAMIREZ URIBE JOSE ALFREDO
CORDOBA CASTRO ANDRES FABIAN
BECERRA BECERRA SOR MERCEDES
JOYERIA JAMER MOCOA
ALMACEN DOBLE AZ
MADROÑERO VELA ADRIANA
SALON DE BELLEZA ONIX
ROSERO ORTEGA LIDA ONEYDA
CASTRO PERFETTI ANGELA JULIETTE
MORIANO TORO ROBINSON HERMINSUN
ESTANCO LA UNION
CORDOBA ORDOÑEZ JORGE ARTURO
CORDOBA ORDOÑEZ JORGE ARTURO
CORDOBA ORDOÑEZ JORGE ARTURO
FRANCO CUELLAR VIVIANA
ESTANCO Y COMIDAS RAPIDAS LOS ALMENDROS
ASOCIACION DE MUSICOS CAMPESINOS DEL VALLE DEL GUAMUEZ
BODEGA CARMELITA
RODRIGUEZ DIAZ SILVIO  SOFONIAS
Q.CO CAFETERIA
QUINAYAS CORDOBA ADELINDA
DAFIM PUBLICIDAD
MOLINA CASTILLO YUDI
PAJOY DELGADO MARCO GENTIL
DISPROPAN SAS.
EL CONDUCTOR RS AUTOREPUESTOS
SANCHEZ ALVARADO JAIRO LEONEL
RESTAURANTE PATRICIA
RIASCOS  MARIA AMPARO
DETALLES Y ACCESORIOS PATEM
BRICEÑO SALGADO MATILDE
imlla puerto asis
PIPICANO CHAMORRO CARMEN YANETH
RESIDENCIAS ALEJANDRA CP
BRAVO PORTILLA MARY ESTELA
CALVACHE CORONEL MARIANA DE JESUS
VARIEDADES EL CARPINTERO
MORAN ARTEAGA ANUNCIACION
BENAVIDES LEGARDA CRISTIAN CAMILO
BB CASA SOBRE LA ROCA
ROMO EDELBERTO NICOLAS
DEPOSITO MAGUARE
ROMO EDMUNDO ALIRIO
DEPOSITO SAN JOSE
MELO IMBAJOA OMAIDA
HOTEL CAQUETA CENTRAL
TORO OSPINA WILSON
MODAS Y MARCAS. T
OXIGENOS DEL PUTUMAYO
TAPIA DE CASANOVA HILIA
SANCHEZ FIGUEROA SANDRA INES
PELUQUERIA IMPACTO
MELO IMBAJOA MARIA EUGENIA
FERRECAMPO PUERTO GUZMAN
MODA ACTIVA.DS
NUEVA DROGUERIA
VILLAREAL ESTRADA HILDA ENRIQUETA
PEREZ ARNULFO PORFIRIO
VARIEDADES JESIKA
SANTANDER TUTISTAR PAULO ANDRES
COMERCIALIZADORA Y DISTRUBUIDORA SANTANDER
ECOMOTOS ORITO
RAMOS MARTINEZ AIDE  ROCIO
CAICEDO ZALAZAR WILINTON ROMAN
ROMANCEL COMUNICACIONES
GARZON IBAÑEZ ALBERTO
PULIDOSKY
MEDINA YATE ESTELA
EXPRESO LIBERTADOR LIMITADA
AGREDO HOYOS ALFARY

Razon social
0
1002603329
0
18186330
18186330
1018434332
37331531
0
0
1123206065
0
59177272
1098793637
1123321452
0
1124850483
1124850483
1124850483
69070619
0
846003824
0
18189975
0
69005398
0
1061731502
12231185
0
0
18128138
0
27309242
0
39651019
0
27360245
0
69005704
27355409
0
27469838
1018416040
0
12959007
0
5197916
0
59822864
0
1126450923
0
0
41100786
69015950
            
30728402
0
0
0
27386392
15555142    
0
18189920
0
0
69008388
18155479
0
19213627
0
1024512788
800033244
52696530

Nit
57373
61657
61658
19831
19831
52331
46278
27868
41204
51947
55584
55583
61659
58200
58201
50785
50785
50785
49469
51486
1570
60025
56497
61674
61671
57079
57078
60024
25766
58480
58479
59759
59758
33585
33584
0
58637
58638
23977
41552
36652
36651
37113
35507
17705
53279
1044
1045
36109
36110
45880
45881
32731
32730
19681
10242
31445
31446
61660
21624
21623
14503
54744
31993
51424
58055
58054
58514
58515
48132
61662
61661
44803
61663

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09032017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170010596
20170010598
20170010598
20170010606
20170010606

20170010606

20170010606
20170010607
20170010607
20170010608
20170010611
20170010611
20170010612
20170010612
20170010614
20170010614
20170010615
20170010615
20170010617
20170010617
20170010617
20170010618
20170010618
20170010619
20170010619
20170010621
20170010621
20170010622
20170010622
20170010623
20170010623
20170010624
20170010624
20170010625
20170010626
20170010626
20170010628
20170010629
20170010630
20170010630
20170010633
20170010633

Radicacion
TIENDA DE ROPA ALFALEES
GLOBAL DIVERSION
CORDOBA QUINTERO ALDEMAR
RODRIGUEZ CRUZ MALENA
BOUTIQUE MEILING

BOUTIQUE MEILING

RODRIGUEZ CRUZ MALENA
REVELO MORAN MARIA  ESPERANZA
MINITIENDA ELIZABETH
BOUTIQUE MEILING
HERNANDEZ VALENCIA NANCY
HELADERIA Y DULCERIA OLGUITA
BELLEZA LATINA TIENDA
SANCHEZ OSPINA ENILCEN
SERRANO CUELLAR SANDRA MILENA
SALON DE BELLEZA MARIAN PTO LEGUIZAMO
BAR EL ESCAPE SHOW
GAVIRIA CERON DORIS
GLOBAL DIVERSION S.A.S
GLOBAL DIVERSION S.A.S
GLOBAL DIVERSION S.A.S
VINASCO CARVAJAL WILDER
ALUMIVIDRIOS JS
PANTOJA ARTEAGA OLGA MARIA
PAPELERIA JAVIER
RIVERA OME VIVIANA
DISCO TABERNA LA NOCHE LEGUIZAMO
CORTES RAMIREZ VICTORIA
VARIEDADES VICTORIA'S
RESTAURANTE Y CAFETERIA HEMELLYNDAVID
PAPAMIJA RAYO CIELO MARIA
TIENDA VILLA DANIELA
SEGURA VARGAS ARGEMIRO
GIRALDO POSADA GINOBEY DE JESUS
EL SITIO VIDEO JUEGOS
GUERRON ZAMBRANO MIGUEL ANGEL
DE TODITO PAPELERIA Y CACHARRERIA MOCOA
ASOCIACION DE SLCKLINE
CUELLAR PERDOMO JOSE JEHINNS
FASHION MARIA JOSE
DE TODITO PAPELERIA Y CACHARRERIA MOCOA
GUASPUD CAICEDO LUZ  MARY

Razon social
0
0
1124853703
26637584
0

0

26637584
41115200
0
0
26637851
0
0
55181982
69070479
0
0
59666493
0
0
0
1122726016
0
41118661
0
1117499302
0
26637010
0
0
39830119
0
18119044
9955177
0
1126450813
0
0
1122726994
0
0
27359406

Nit
61664
61455
61454
21995
40701

40701

21995
61665
61666
40701
60245
60246
60165
60164
52178
52179
55491
55490
0
0
0
55613
55614
29500
29501
54755
38341
55607
55608
60659
60658
39294
39293
56496
61668
61667
61027
0
61669
61670
61673
61672

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
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